
Uchwała nr  XXXVI /197/2017 
Rady Miejskiej w Złoczewie  

z dnia 31.08 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia otwartych konsultacji społecznych dotyczących treści projektu 
„Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Złoczew na lata 2017-
2023”.  

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2016r. poz. 446 z późn.zm.) oraz §5 ust 1 Uchwały Nr X/50/07 Rady Miejskiej w Złoczewie z 

dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

gminy Złoczew, w nawiązaniu do art. 16b ust.1 Ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.),  Rada Miejska w Złoczewie uchwala, co 

następuje: 

§1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych obejmujących swoim zasięgiem 
obszar całej Gminy, których przedmiotem jest projekt „Strategii  Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Miasta i Gminy Złoczew na lata 2017-2023”.  
§2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii, uwag i propozycji mieszkańców na 
temat projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Złoczew na 
lata 2017-2023” 
§3. Termin przeprowadzenia konsultacji określa się na okres od 1 do 15 września  2017r.  
§4. Konsultacje społeczne obejmują swoim zasięgiem teren Miasta i Gminy Złoczew.  
§5. Konsultacje będą przeprowadzone poprzez zbieranie głosów indywidualnych i 
zbiorowych przy wykorzystaniu formularzy konsultacji, umieszczonych do pobrania na 
stronie  www.zloczew.pl  oraz bip.zloczew.pl  lub druku dostępnego w Miejsko – Gminnym 
Ośrodku Opieki Społecznej w Złoczewie  
§6. 1. Informacje o przeprowadzeniu konsultacji zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Złoczewie i Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Złoczewie, na stronie internetowej www.zloczew.pl - zakładka: komunikaty oraz 
bip.zloczew.pl – zakładka: prawo lokalne, 
- 2.  „Strategia  Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Złoczew na lata 
2017-2023” zostanie umieszczona na  stronie www.zloczew.pl  oraz bip.zloczew.pl – zakładka 
prawo lokalne w wersji papierowej w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Złoczewie.  
§ 7. Formularz konsultacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 8. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Złoczewie i w Biuletynie Informacji Publicznej w terminie 7 dni od daty ich 
zakończenia. 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa . 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Złoczewie 

Andrzej Konieczny    

http://www.zloczew.pl/
http://www.zloczew.pl/
http://www.zloczew.pl/


 

 


